[image: wordml://75.png]
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DAS MISSOES
Compras e Contratos
Termo de Anulação Total
		Pág
	1
	/
	1

	[bookmark: __bookmark_1][bookmark: _GoBack]Termo de Anulação

		Despacho de anulação de licitação nº. 13/2020, processo administrativo nº. 13/2020 na modalidade de Pregão

	Finalidade:

		Outros

[bookmark: __bookmark_2]

		A comissão de licitações no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 8.666/93 e suas alterações.

	Considerando:

		Nenhuma empresa compareceu ao certame.

	Resolve:

		Anular o processo licitatório, e consequentemente a licitação em seu todo, cujo objeto mencionado acima. Para futuras contratações de acordo com a conveniência e as necessidades da administração pública.

[bookmark: __bookmark_3]

		Dois Irmãos das Missões, 17 de Fevereiro de 2020

image1.png